[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

26.11.2013

№ 1917
О внесении изменений и дополнений в постановление главы района от 22.03.2013 № 437 (ред. от 08.11.2013) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Гусь-Хрустального района на 2013-2020 годы»
В целях эффективного использования средств бюджета муниципального района и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению главы района от 22.03.2013 № 437 (ред. от 08.11.2013) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Гусь-Хрустального района на 2013-2020 годы» (далее – Программа) следующие изменения и дополнения:
1.1. В паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «440 246» заменить цифрами «440 446», цифры «5 205» заменить цифрами «5 405», цифры «22 671» заменить цифрами «22 871»;
1.2. В подпрограмме «Устойчивое развитие сельских территорий» Программы:

1.2.1. В паспорте подпрограммы в строке «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» цифры «22 671» заменить цифрами «22 871»,цифры «1 575» заменить цифрами «1 775»;

1.2.2. Абзац 2 подраздела Основное мероприятие 2 «Комплексное обустройство населенных пунктов, расположенных в сельской местности, объектами социальной и инженерной инфраструктуры» дополнить словами «строительство распределительных газовых сетей».
1.3. В таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Гусь-Хрустального района на 2013-2020 годы»:
1.3.1. в подразделе «Муниципальная программа «Развитие агропромышленного комплекса Гусь-Хрустального района на 2013-2020 годы»:

1.3.1.1. строку «Бюджет муниципального района» изложить в следующей редакции:

	Источник

финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого 2013-2020

годы

	Всего
	-
	1933
	672
	620
	620
	520
	520
	520
	5405

1.3.1.2. строку «Всего» изложить в следующей редакции:

	Источник

финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого 2013-2020

годы

	Всего
	43443
	60052
	50131
	50251
	55639
	56065
	59565
	65300
	440446

1.3.2. в подразделе «Подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий»:

1.3.2.1. строку «Бюджет муниципального района» изложить в следующей редакции:

	Источник

финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого 2013-2020

годы

	Всего
	-
	1423
	152
	100
	100
	-
	-
	-
	1775

1.3.2.2. строку «Всего» изложить в следующей редакции:

	Источник

финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого 2013-2020

годы

	Всего
	-
	13891
	3660
	2660
	2660
	-
	-
	-
	22871

1.3.2.3. в подразделе Основное мероприятие 2 «Комплексное обустройство населенных пунктов, расположенных в сельской местности, объектами социальной  и инженерной инфраструктуры»:
1.3.2.3.1. строку «Бюджет муниципального района» изложить в следующей редакции:

	Источник

финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого 2013-2020

годы

	Всего
	-
	1323
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1323

1.3.2.3.2. строку «Всего» изложить в следующей редакции:
	Источник

финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого 2013-2020

годы

	Всего
	-
	10891
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	10891

1.3.2.3.3. строку «Развитие водоснабжения в сельской местности» изложить в следующей редакции:

«Выполнение работ по объекту «Наружное водоснабжение д. Парахино, ул. Парахино 1, Гусь-Хрустального района Владимирской области»;
1.3.2.3.4. дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Выполнение работ по строительству объекта «Распределительные газопроводы низкого давления, газопроводы-вводы для газоснабжения жилых домов ст. Вековка»;
	«Выполнение работ по строительству объекта «Распределительные газопроводы низкого давления, газопроводы-вводы для газоснабжения жилых домов ст. Вековка»
	Всего
	-
	200
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	200

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет муниципального района
	-
	200
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	200

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин